
Aby se Jiří mohl pohybovat po bytěAby se Jiří mohl pohybovat po bytě
Jmenuji se Jiří Novák. Můj život býval vždy naplněn sportem,
zvláště lyžováním a během. Vše se změnilo v roce 2009, kdy
jsem začal mít první příznaky roztroušené sklerózy. Má chůze
se začala postupně zhoršovat, až jsem skončil trvale na
invalidním vozíku. Před rokem se mi začala…

– Jiří Novák

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1410

https://donio.cz/p/1410

	Aby se Jiří mohl pohybovat po bytě

